
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje Smlouva ě.: 22RGI01-0151

který v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 a 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, § 159 až 170 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů, a v návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, uzavřely tyto smluvní strany:

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové

zástupce: Mgr. Martin Červ íček, hejtman 
Královéhradeckého kraje

IČO:
DIČ:

70889546
CZ70889546

bankovní spojení:

č. účtu:

variabilní symbol:

(dále jen „poskytovatel“)

Komerční banka Hradec Králové 

27-2031110287/0100

9990032749

a

Kultura Rychnov nad Kněžnou, s.r.o.

se sídlem:

zástupce:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:

číslo bankovního účtu

Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Mgr. Karel Štrégl, jednatel

27475689
CZ27475689

Česká spořitelna, a.s.

1186126369/0800

(dálejen ,,příjemce“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22RGI01 -0151 ze dne 1.2.2023 o 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje ve formě dotace (dále 
jen „dotace“), na zajištění regionálních funkcí dle § 2, písmeno h) zákona č. 257/2001 Sb., o 
knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní



zákon) ve znění pozdějších předpisů a dle Metodického pokynu Ministerstva kultury k zajištění
výkonu regionálních funkcí knihoven a jejich koordinaci na území České republiky následovně:

Navýšení poskytnuté dotace

Článek 11.. odst. 1.

Původní znění: Příjemci je poskytována neinvestiční dotace ve výši 1 314 000 Kč na zajištění
regionálních funkcí knihovny uvedených v článku 1. odst. 1,2 smlouvy č. 22RGI01-0151.

Nové znění: Příjemci je poskytována neinvestiční dotace ve výši 1 362 000 Kč na zajištění
regionálních funkcí knihovny uvedených v článku I. odst. 1,2 smlouvy č. 22RGI01 -0151.

(Schválená částka dotace se navyšuje o částku 48 000 Kč).

Článek II., odst. 3

Původní znění: Poskytovatel se zavazuje celou výši dotace poukázat jednorázově bankovním
převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do 45 dnů ode dne
nabytí účinnosti této smlouvy.

Nové znění: Poskytovatel se zavazuje celou výši dotace poukázat jednorázově bankovním převodem
na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy, a to nejpozději do 45 dnů ode dne nabytí
účinnosti této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje navýšenou částku dotace ve výši 48 000 Kč
poukázat jednorázově bankovním převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví
smlouvy, a to nejpozději do 45 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení dotační smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek k dotační smlouvě na zajištění regionálních funkcí je sepsán ve čtyřech vyhotoveních,
z nichž dvě jsou určena pro poskytovatele a dvě pro příjemce.

Doložka podle ustanovení § 23 odst. 1 zákona o krajích

O poskytnutí dotace a uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo poskytovatele na svém
zasedání konaném dne 27. 3. 2023 usnesením č. ZK/18/1277/2023.

Zapsaná u KS v Hradci Králové oddíi C. '-Ig ,ka 21154

orovozovna: Městská knih 7ň<■
Hrdinů odboje 671,516 Ol Rychnov n. Kn.

V Hradci Králové dne 2023

raj

z

L_________________ r 2


